Lisboa, 10 de Maio 2023

Exmo Sr. Presidente da Comissão Eleitoral
para as eleições de 2023 da Associação ISOC Portugal Chapter,

Caro Luís Vidigal,

Pela presente envio a constituição da lista A, concorrente aos órgãos sociais da Associação
ISOC Portugal Chapter, cujas eleições terão lugar no dia 31 de Maio de 2023.

Com os melhores cumprimentos,

Nuno M. Guimarães

CC:
Luís Vidigal vidigal.luis@gmail.com
secretariado@isoc.pt

Constituição da lista A

Mesa da Assembleia Geral

Luís Filipe Vidigal Rosado Pereira
CC 00262060, NIF 130429988, Rua José da Costa Pedreira 12, 8ºEsq 1750-130 Lisboa

José Augusto Legatheaux Martins
CC 02032184 8ZY8, NIF 160741378,  Rua Mendo Gomes Seabra, 9, 1ºEsq, 2800-169 Almada

Pedro Manuel Barbosa Veiga
CC 02035284, NIF 106534068, Urbanização Soltroia, Lote 269-9, 7570-788 Carvalhal GDL

Direção

Nuno Manuel de Carvalho Ferreira Guimarães
CC  05325522, NIF 141164611,  Rua Artilharia 1, 32, 2ºEsq, 1250-040 Lisboa

Alexandre Júlio Teixeira Santos
CC 3447635, NIF 119235269, Rua da Pia, 16, Gualtar, 4710-072 Braga

Hugo Alexandre Tavares Miranda
CC 10031432, NIF 203131827, Rua Cidade de Faro 7, 4ºA, 2725-003 Mem Martins

Conselho Fiscal

Edmundo Heitor da Silva Monteiro
CC 05546999, NIF 172051037, Trv Rua da Trauleira, 1, Carvalhais de Baixo, 3040-688 Assafarge

Nuno Emanuel Teixeira Castro
CC  11863459, NIF 230905447,  Azinhaga do Contador, lote B, 2130-017 Benavente

Joaquim Melo Henriques Macedo
CC 10941278, NIF 194881172, Rua Urbanização Monte do Picoto nº 118, 4720-544 Lago-Amares

		2023-05-09T11:16:05+0100